LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:  183/LĐLĐ
[bookmark: _GoBack]V/v tăng cường công tác phòng chống
bệnh bạch hầu
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Huyện Dương Minh Châu, ngày 15 tháng 7 năm 2020

 Kính gửi: 	- Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.

Thực hiện Công văn số 924/LĐLĐ, ngày 15/7/2020 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tăng cường công tác phòng chống bệnh bạch hầu;
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:
1. Vận động cán bộ, đoàn viên, công chức, viên chức, lao động thực hiện tốt  công tác phòng chống bệnh bạch hầu.
2. Phối hợp ngành y tế tuyên truyền, cung cấp thông tin đầy đủ, kịp thời, chính xác về các biện pháp phòng, chống dịch bệnh bạch hầu để cán bộ, đoàn viên, công chức, viên chức, lao động tích cực, chủ động thực hiện, khi có dấu hiệu mắc bệnh đến ngay cơ sở y tế để được khám, tư vấn, điều trị kịp thời.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Dân vận Huyện ủy;
- Ủy ban nhân dân huyện;
- Website LĐLĐ huyện;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Thái Thị Bích Thủy

2